
VETERİNER FAKÜLTESİ 

Anabilim Dalı: 

Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

   Başarı Notu 

 NUMARASI ADI VE SOYADI Rakamla Yazıyla 

01 06300040 MEHMET KIZILASLAN   
02 09300085 ÖMER KARAMAN   
03 12300032 FURKAN ÇİFTÇİ   
04 12300068 MEVLÜT ÖZDEMİR   
05 12300070 AHMET BÜLBÜL   
06 12300071 SADETTİN YAŞAR   
07 13300004 ÖMER ERBAŞ   
08 13300012 YUNUS EMRE ŞİMŞEK   
09 13300029 HASAN MÜCAHİD ÖZDOĞAN   
10 13300035 VOLKAN AYDIN   
11 13300070 MERVE SOLMAZ   
12 13300110 TUĞBERK AZİZ DİNÇTÜRK   
13 13300116 AYHAN BOZ   
14 14300010 HASAN HÜSEYİN YALÇIN   
15 14300021 ONUR ÖZSEVER   
16 14300022 FURKAN KEREM ÖZYURT   
17 14300023 YUSUF USLU   
18 14300026 MEHMET KEMAL MUTLU   
19 14300032 NURULLAH YILDIRIM   
20 14300033 OGÜN BAYRAK   
21 14300035 ALİ ERDEM DİNÇER   
22 14300059 ABDULLAH KARADUMAN   
23 14300083 MUHAMMED EFDAL GÜLTEKİN   
24 14300088 MUHAMMED KILIÇ   
25 14300093 BARIŞ ÖSELMİŞ   
26 14300099 İBRAHİM CUMA OLMUŞ   
27 14300106 BELKIS KILIÇ   
28 14300115 ÖMER KAHRAMAN   
29 14300125 METE ÜLGEN   
30 14300137 UMUT ÖZEN   
31 14300141 MİNE AŞKAR   
32 14300810 HASAN ŞAHİN   
33 15300004 SAİT PAYAM    
34 15300006 AHMET ASLANTAŞ   
35 15300012 ELANUR YILDIRIM   
36 15300014 SELÇUKHAN AKARSU   
37 15300015 İREM ÇAKIR   
38 15300018 MAHMUT KARACAOĞLU   
39 15300020 EMRE KURT   
40 15300026 BEYZA NUR AVŞAR   
41 15300027 YUSUF TATAR   
42 15300028 ABDULLAH DİLER   
43 15300032 YUNUS ERYILMAZ   
44 15300044 ALPEREN ÖZYİĞİT   
45 15300050 CEZMİ ANBARCI   
46 15300051 CEMAL TARIK ARSLAN   
47 15300065 SERRA NUR KAYNAK   
48 15300067 UMUT MEHMET ÖZGÜCÜK    
49 15300068 EMRE KELEŞ   
50 15300072 MUHAMMED TAHA ŞAKI   
51 15300091 AHMET RAŞİT TOPAL   
52 15300094 EMRAH TAŞCIOĞLU   
53 15300096 MUSTAFA KEMALOĞLU   
54 15300098 DOĞAN BELLİ   
55 15300100 YUSUF EREN ORHAN   
56 15300101 HİMMET ÇELİKOĞLU   
57 15300105 MUSTAFA UÇAN   
58 15300106 MURAT KORKUT   
59 15300107 HATİCE HAFSA KURU   
60 15300110 ABDİ YENİHAN   
61 15300119 TAYYİP TAŞ   
     
     



 

   Başarı Notu 

 NUMARASI ADI VE SOYADI Rakamla Yazıyla 

62 15300120 MEHMET ALİ AYDIN   
63 15300127 ŞAFAK BİLGE ŞAFAK   
64 15300129 AYBİKE REYYAN DENİZ   
65 15300131 MÜCAHİD ABDULLAH ŞİMŞEK   
66 15300142 SEDAT KARAKULAK   
67 15300144 MUHAMMET HADİ ŞİMŞEKOĞLU   
68 15300145 İLAYDA DOĞAN   
69 15300147 ABDULLAH EROĞLU   
70 15300809 TALHA ARSLANBAŞI   
71 15300811 ÖMER FARUK DEMİR   
72 15300815 MUHSİN KANDEMİR   
73 16300001 HATİP ENFAL BAŞAR   
74 16300002 HATİCE BETÜL ÖZDAYI   
75 16300003 SEYYİD AHMET KÖŞKER   
76 16300004 BİLAL ALTINDAĞ   
77 16300005 MUSTAFA AYVERDİ   
78 16300007 ZEYNEP TANYILDIZI   
79 16300008 ELİF NUR TURAN   
80 16300010 SAMET ÖZ   
81 16300011 OĞULCAN ÖZ   
82 16300012 RESUL MERT GÜLÇETİNER   
83 16300014 ÖZGÜR DENİZ KARAKIŞ   
84 16300017 ALİ İHSAN KUTLU   
85 16300019 KÜBRA NUR ÇALI   
86 16300020 EMRULLAH YILDIZ   
87 16300021 MUSTAFA NEZİH KURT   
88 16300022 MUHAMMED KARABULUT   
89 16300023 ALİ GENÇ   
90 16300024 ABDULKADİR YİĞİT   
91 16300027 HÜSEYİN BİLGİN   
92 16300028 ELİF TOSUN   
93 16300030 ELİF ZEYNEP OĞUZ   
94 16300031 MUSTAFA EMRE KOÇYİĞİT   
95 16300032 YAĞMUR AKYOL   
96 16300033 ERKAL KÜÇÜK   
97 16300034 MAHMUT UĞUR   
98 16300035 İLAYDA ÜLKÜ KEKEÇ   
99 16300036 AHSEN ERİŞEN   
100 16300037 FERYAT KURT   
101 16300038 FARUK TÜRKARSLAN   
102 16300039 HÜRREM ALİ ÖZONAL   
103 
 

16300040 ATAKAN PALA   
104 16300042 ORHANGAZİ ŞEKERCİ   
105 16300043 FERHAT TURAL   
106 16300048 MUHAMMED YUSUF SEVİMLİ   
107 16300049 RAMAZAN DOĞAN   
108 16300051 ALİ İHSAN DURAN   
109 16300052 HASAN DURMUŞ   
110 16300054 BURCU ZAHİDE PEHLİVANOĞLU   
111 16300055 MURAT AYDIN   
112 16300056 SEYİT AHMET KABACI   
113 16300057 BATUHAN ŞAHİN   
114 16300058 YUNUS EMRE VURAL   
115 16300059 ALİ MERT DEMET   
116 16300060 GÖKÇE KORKMAZ   
117 16300062 BÜŞRANUR YÜKSEL   
118 16300063 FATMA VİLDAN GÜLBAY   
119 16300065 HAMZA AYDIN   
120 16300067 MÜRSEL ÇEVİKSOY   
121 16300070 YELİZ GÜN   



122 16300071 ELİF ELALMIŞ   
123 16300072 ŞENNUR HİNDİOĞLU   

124 16300074 ALİŞAN SARI   

125 16300075 UĞUR YILDIRIM   

126 16300076 EROL ÇAKIR   

127 16300078 ÖMER BEYAZKAYA   

128 16300079 ŞEYMA KALKAN   

129 16300080 HALE KÜBRA YILDIZ   

130 16300081 RÜVEYDA YÜKSEK   

131 16300082 ABDULLAH YÜKSEK   

132 16300083 FATİH KARAPINAR   

133 16300084 FATİH UĞURLU   

134 16300085 FULYA ALTACA   

135 16300086 MUHAMMET AKCAN   

136 16300087 ÖMER ŞAHİN    

137 16300090 GAMZE KORKMAZER   

138 16300092 AHMET BABER   

139 16300093 MEHMET CEMAL AKBAŞ   

140 16300094 ÖZGÜR SEVER   

141 16300095 GÖRKEM DİNÇER   

142 16300096 ZAFER YUSUF   

143 16300097 ABDULLAH KILIÇARSLAN   

144 16300099 HÜSEYİN KUŞDEMİR   

145 16300100 SENA BOZKURT   

146 16300102 RECEP KARABABA   

147 16300105 DAVUT SİRALİ   

148 16300106 HAKKICAN BURAN   

149 16300108 ŞEHMA NUR ÖKSÜZ   

150 16300109 ALİ AHMET KARGINER   

151 16300110 ARDA EYVAZ   

152 16300111 UĞUR CAN AKBAŞ   

153 16300112 GAMZE GÖKÇAY   

154 16300113 YILDIZ BİNGÖL   

155 
 

16300114 MEHMET EREN   

156 16300115 ONUR ŞENOCAK   

157 16300117 SÜLEYMAN OGAN   

158 16300118 İDİL ÖZTÜRK   

159 16300119 ÖMER AKIN KOCA   

 

 



160 16300121 DOĞAN CAN   

161 16300122 MUSA SÜTCÜ   

162 16300124 ABDULLAH BAYRAM   

163 16300125 HAMİT ÇOBAN   

164 16300126 ZEHRA ÖZTÜRK   

165 16300130 BEYTULLAH ŞAHİN   

166 16300132 CEYLİN KUTUCUOĞLU   

167 16300133 OSMAN ADIYAMAN   

168 16300134 YUNUS TAN   

169 16300136 ABDULLAH ÇELİKKAYA   

170 16300137 ÖZGE YILMAZ   

171 16300138 ALİ CANER   

172 16300139 DOĞAN AKDAĞ   

173 16300140 MEHMET CAN ÖNDÜ   

174 16300156 FATMA GİZEM DENİZHAN   

175 16300159 SERHAT SALİH UĞUZLU   

176 16300403 ESAT SÖKMEN   

177 16300404 BARIŞ CEBECİ   

178 16300405 FURKAN KARACA   

179 16300406 HÜSEYİN CAN TEMÜR    

180 16300409 HAKAN DOĞAN   

181 16300410 HAMZA GÜNAYDIN   

182 16300411 ÖKKEŞ DOĞAN   

183 16300413 MEFKAR ŞENOL UYAR   

184 16300414 KAZIM BERBER   

185 170300140 ERDAL KANDEMİR    

     

 

NOT: Bu Nüsha Anabilim Dalında Kalacaktır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 VETERİNER FAKÜLTESİ 

İNTÖRN EĞİTİMİ GRUPLARI 

 

 

 

 NUMARASI ADI VE SOYADI 

 
 
1. GRUP 
 
 
 

 06300040 MEHMET KIZILASLAN 
 09300085 ÖMER KARAMAN 

 12300032 FURKAN ÇİFTÇİ 

 12300068 MEVLÜT ÖZDEMİR 

 12300070 AHMET BÜLBÜL 

 12300071 SADETTİN YAŞAR 

 13300004 ÖMER ERBAŞ 

 13300012 YUNUS EMRE ŞİMŞEK 

 13300029 HASAN MÜCAHİD ÖZDOĞAN 

 13300035 VOLKAN AYDIN 

  13300070 MERVE SOLMAZ 

2. GRUP 
 

 13300110 TUĞBERK AZİZ DİNÇTÜRK 

 13300116 AYHAN BOZ 

 14300010 HASAN HÜSEYİN YALÇIN 

 14300021 ONUR ÖZSEVER 

 14300022 FURKAN KEREM ÖZYURT 

 14300023 YUSUF USLU 

 14300026 MEHMET KEMAL MUTLU 

 14300032 NURULLAH YILDIRIM 

 14300033 OGÜN BAYRAK 

 14300035 ALİ ERDEM DİNÇER 
 14300059 ABDULLAH KARADUMAN 

  14300083 MUHAMMED EFDAL 
GÜLTEKİN 

  14300088 MUHAMMED KILIÇ 

 
 
3.GRUP 

 14300093 BARIŞ ÖSELMİŞ 

 14300099 İBRAHİM CUMA OLMUŞ 

 14300106 BELKIS KILIÇ 

 14300115 ÖMER KAHRAMAN 

 14300125 METE ÜLGEN 

 14300137 UMUT ÖZEN 

 14300141 MİNE AŞKAR 

 14300810 HASAN ŞAHİN 

 15300004 SAİT PAYAM  
 
4.GRUP 
 

 15300006 AHMET ASLANTAŞ 

 
 
4.GRUP 

 15300012 ELANUR YILDIRIM 

 15300014 SELÇUKHAN AKARSU 

 15300015 İREM ÇAKIR 

 15300018 MAHMUT KARACAOĞLU 

 15300020 EMRE KURT 

 15300026 BEYZA NUR AVŞAR 

 15300027 YUSUF TATAR 

 15300028 ABDULLAH DİLER 

 
 
 
 
 
5.GRUP 

 15300032 YUNUS ERYILMAZ 

 15300044 ALPEREN ÖZYİĞİT 

 15300050 CEZMİ ANBARCI 

 15300051 CEMAL TARIK ARSLAN 

 
 
 
 
5.GRUP 

 15300065 SERRA NUR KAYNAK 

 15300067 UMUT MEHMET ÖZGÜCÜK  

 15300068 EMRE KELEŞ 

 15300072 MUHAMMED TAHA ŞAKI 

 15300091 AHMET RAŞİT TOPAL 

 15300094 EMRAH TAŞCIOĞLU 

 15300096 MUSTAFA KEMALOĞLU 

 15300098 DOĞAN BELLİ 

 15300100 YUSUF EREN ORHAN 

 15300101 HİMMET ÇELİKOĞLU 

 
 
 
 
 
 

 15300105 MUSTAFA UÇAN 

6.GRUP 
 

 15300106 MURAT KORKUT 
 15300107 HATİCE HAFSA KURU 

 15300110 ABDİ YENİHAN 

 15300119 TAYYİP TAŞ 



 15300120 MEHMET ALİ AYDIN 

 15300127 ŞAFAK BİLGE ŞAFAK 

 15300129 AYBİKE REYYAN DENİZ 

 15300131 MÜCAHİD ABDULLAH 
ŞİMŞEK  15300142 SEDAT KARAKULAK 

 15300144 MUHAMMET HADİ 
ŞİMŞEKOĞLU  15300145 İLAYDA DOĞAN 

  15300147 ABDULLAH EROĞLU 

 
 
7.GRUP 
 
 

 15300809 TALHA ARSLANBAŞI 
 15300811 ÖMER FARUK DEMİR 
 15300815 MUHSİN KANDEMİR 
 16300001 HATİP ENFAL BAŞAR 
 16300002 HATİCE BETÜL ÖZDAYI 
 16300003 SEYYİD AHMET KÖŞKER 
 16300004 BİLAL ALTINDAĞ 
 16300005 MUSTAFA AYVERDİ 
 16300007 ZEYNEP TANYILDIZI 
 16300008 ELİF NUR TURAN 

  16300010 SAMET ÖZ 

 
8.GRUP 

 16300011 OĞULCAN ÖZ 
 16300012 RESUL MERT GÜLÇETİNER 

 16300014 ÖZGÜR DENİZ KARAKIŞ 

 16300017 ALİ İHSAN KUTLU 

 16300019 KÜBRA NUR ÇALI 

 16300020 EMRULLAH YILDIZ 

 16300021 MUSTAFA NEZİH KURT 

 16300022 MUHAMMED KARABULUT 

 16300023 ALİ GENÇ 

 16300024 ABDULKADİR YİĞİT 

 16300027 HÜSEYİN BİLGİN 

 16300028 ELİF TOSUN 

 

 

 

 
 
9.GRUP 
 
 

 16300030 ELİF ZEYNEP OĞUZ 
 16300031 MUSTAFA EMRE KOÇYİĞİT 

 16300032 YAĞMUR AKYOL 

 16300033 ERKAL KÜÇÜK 

 16300034 MAHMUT UĞUR 

 16300035 İLAYDA ÜLKÜ KEKEÇ 

 16300036 AHSEN ERİŞEN 

 16300037 FERYAT KURT 

 16300038 FARUK TÜRKARSLAN 

 16300039 HÜRREM ALİ ÖZONAL 

  16300040 ATAKAN PALA 

 
 
10. GRUP 
 
 
 
 
 

 16300042 ORHANGAZİ ŞEKERCİ 
 16300043 FERHAT TURAL 

 16300048 MUHAMMED YUSUF SEVİMLİ 

 16300049 RAMAZAN DOĞAN 

 16300051 ALİ İHSAN DURAN 

 16300052 HASAN DURMUŞ 

 16300054 BURCU ZAHİDE 
PEHLİVANOĞLU  16300055 MURAT AYDIN 

 16300056 SEYİT AHMET KABACI 

 16300057 BATUHAN ŞAHİN 

 16300058 YUNUS EMRE VURAL 

  16300059 ALİ MERT DEMET 

 
11.GRUP 

 16300060 GÖKÇE KORKMAZ 
 16300062 BÜŞRANUR YÜKSEL 

 16300063 FATMA VİLDAN GÜLBAY 

 16300065 HAMZA AYDIN 

 16300067 MÜRSEL ÇEVİKSOY 

 16300070 YELİZ GÜN 

 16300071 ELİF ELALMIŞ 

 16300072 ŞENNUR HİNDİOĞLU 

 16300074 ALİŞAN SARI 

 16300075 UĞUR YILDIRIM 

 16300076 EROL ÇAKIR 

  16300078 ÖMER BEYAZKAYA 
 16300079 ŞEYMA KALKAN 



 
12.GRUP 

 16300080 HALE KÜBRA YILDIZ 

 16300081 RÜVEYDA YÜKSEK 

 16300082 ABDULLAH YÜKSEK 

 16300083 FATİH KARAPINAR 

 16300084 FATİH UĞURLU 

 16300085 FULYA ALTACA 

 16300086 MUHAMMET AKCAN 

 16300087 ÖMER ŞAHİN  

 16300090 GAMZE KORKMAZER 

 16300092 AHMET BABER 

 
 
13.GRUP 

 16300093 MEHMET CEMAL AKBAŞ 
 16300094 ÖZGÜR SEVER 

 16300095 GÖRKEM DİNÇER 

 16300096 ZAFER YUSUF 

 16300097 ABDULLAH KILIÇARSLAN 

 16300099 HÜSEYİN KUŞDEMİR 

 16300100 SENA BOZKURT 

 16300102 RECEP KARABABA 

 16300105 DAVUT SİRALİ 

 16300106 HAKKICAN BURAN 

 16300108 ŞEHMA NUR ÖKSÜZ 

 
 
14.GRUP 

 16300109 ALİ AHMET KARGINER 
 16300110 ARDA EYVAZ 

 16300111 UĞUR CAN AKBAŞ 

 16300112 GAMZE GÖKÇAY 

 16300113 YILDIZ BİNGÖL 

 16300114 MEHMET EREN 

 16300115 ONUR ŞENOCAK 

 16300117 SÜLEYMAN OGAN 

 16300118 İDİL ÖZTÜRK 

 16300119 ÖMER AKIN KOCA 

 16300121 DOĞAN CAN 

 16300122 MUSA SÜTCÜ 

 
 
15.GRUP 

 16300124 ABDULLAH BAYRAM 
 16300125 HAMİT ÇOBAN 

 16300126 ZEHRA ÖZTÜRK 

 16300130 BEYTULLAH ŞAHİN 

 16300132 CEYLİN KUTUCUOĞLU 

 16300133 OSMAN ADIYAMAN 

 16300134 YUNUS TAN 

 16300136 ABDULLAH ÇELİKKAYA 

 16300137 ÖZGE YILMAZ 

 16300138 ALİ CANER 

 16300139 DOĞAN AKDAĞ 

 
 
 
16.GRUP 
 

 16300140 MEHMET CAN ÖNDÜ 

 16300156 FATMA GİZEM DENİZHAN 

 16300159 SERHAT SALİH UĞUZLU 

 16300403 ESAT SÖKMEN 

 16300404 BARIŞ CEBECİ 

 16300405 FURKAN KARACA 

 16300406 HÜSEYİN CAN TEMÜR  

 16300409 HAKAN DOĞAN 

 16300410 HAMZA GÜNAYDIN 

 16300411 ÖKKEŞ DOĞAN 

 16300413 MEFKAR ŞENOL UYAR 

 16300414 KAZIM BERBER 

 170300140 ERDAL KANDEMİR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                



T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 

Anabilim Dalı:  
Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

 

 Öğretim Üyeleri Devamsızlık 

Durumu 

Öğrenci Adı Soyadı/ No:         

O
rta

la
m

a
 

T
eo

rik
 

U
y

g
u

la
m

a
 

06300040 MEHMET KIZILASLAN            
09300085 ÖMER KARAMAN            

12300032 FURKAN ÇİFTÇİ            

12300068 MEVLÜT ÖZDEMİR            

12300070 AHMET BÜLBÜL            

12300071 SADETTİN YAŞAR            

13300004 ÖMER ERBAŞ            

13300012 YUNUS EMRE ŞİMŞEK            

13300029 HASAN MÜCAHİD 
ÖZDOĞAN 

           

13300035 VOLKAN AYDIN            

13300070 MERVE SOLMAZ            

 

Ders Sorumluları :   İmza  : 

 

 

T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ  

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 

Anabilim Dalı:  
Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

 

 Öğretim Üyeleri Devamsızlık 

Durumu 

Öğrenci Adı Soyadı/ No:         

O
rta

la
m

a
 

T
eo

rik
 

U
y

g
u

la
m

a
 

13300110 TUĞBERK AZİZ 
DİNÇTÜRK 

           

13300116 AYHAN BOZ            

14300010 HASAN HÜSEYİN YALÇIN            

14300021 ONUR ÖZSEVER            

14300022 FURKAN KEREM ÖZYURT            

14300023 YUSUF USLU            

14300026 MEHMET KEMAL MUTLU            

14300032 NURULLAH YILDIRIM            

14300033 OGÜN BAYRAK            

14300035 ALİ ERDEM DİNÇER            

14300059 ABDULLAH 
KARADUMAN 

           

14300083 MUHAMMED EFDAL 
GÜLTEKİN 

           

 

Ders Sorumluları :   İmza  : 



 

T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ  

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 

Anabilim Dalı:  
Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

 

 Öğretim Üyeleri Devamsızlık 

Durumu 

Öğrenci Adı Soyadı/ No:         

O
rta

la
m

a
 

T
eo

rik
 

U
y

g
u

la
m

a
 

14300088 MUHAMMED KILIÇ            

14300093 BARIŞ ÖSELMİŞ            

14300099 İBRAHİM CUMA OLMUŞ            

14300106 BELKIS KILIÇ            

14300115 ÖMER KAHRAMAN            

14300125 METE ÜLGEN            

14300137 UMUT ÖZEN            

14300141 MİNE AŞKAR            

14300810 HASAN ŞAHİN            

15300004 SAİT PAYAM             

15300006 AHMET ASLANTAŞ            

 

Ders Sorumluları :   İmza  : 

 

 

T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ  

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 

Anabilim Dalı:  
Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

 

 Öğretim Üyeleri Devamsızlık 

Durumu 

Öğrenci Adı Soyadı/ No:         

O
rta

la
m

a
 

T
eo

rik
 

U
y
g

u
la

m
a

 

15300012 ELANUR YILDIRIM            

15300014 SELÇUKHAN AKARSU            

15300015 İREM ÇAKIR            

15300018 MAHMUT KARACAOĞLU            

15300020 EMRE KURT            

15300026 BEYZA NUR AVŞAR            

15300027 YUSUF TATAR            

15300028 ABDULLAH DİLER            

15300032 YUNUS ERYILMAZ            

15300044 ALPEREN ÖZYİĞİT            

15300050 CEZMİ ANBARCI            

15300051 
15300051 

CEMAL TARIK ARSLAN            

 

Ders Sorumluları :   İmza  : 



T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ  

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 

Anabilim Dalı:  
Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

 

 Öğretim Üyeleri Devamsızlık 

Durumu 

Öğrenci Adı Soyadı/ No:         

O
rta

la
m

a
 

T
eo

rik
 

U
y

g
u

la
m

a
 

15300065 SERRA NUR KAYNAK            

15300067 UMUT MEHMET ÖZGÜCÜK             

15300068 EMRE KELEŞ            

15300072 MUHAMMED TAHA ŞAKI            

15300091 AHMET RAŞİT TOPAL            

15300094 EMRAH TAŞCIOĞLU            

15300096 MUSTAFA KEMALOĞLU            

15300098 DOĞAN BELLİ            

15300100 YUSUF EREN ORHAN            

15300101 HİMMET ÇELİKOĞLU            

15300105 MUSTAFA UÇAN            

 

Ders Sorumluları :   İmza  : 

 

 

T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ  

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 

Anabilim Dalı:  
Dersin Adı: INT 502 İNTÖRN EĞİTİMİ PROGRAMI 

 

 Öğretim Üyeleri Devamsızlık 

Durumu 

Öğrenci Adı Soyadı/ No:         

O
rta

la
m

a
 

T
eo

rik
 

U
y
g
u

la
m

a
 

15300106 MURAT KORKUT            

15300107 HATİCE HAFSA KURU            

15300110 ABDİ YENİHAN            

15300119 TAYYİP TAŞ            

15300120 MEHMET ALİ AYDIN            

15300127 ŞAFAK BİLGE ŞAFAK            

15300129 AYBİKE REYYAN DENİZ            

15300131 MÜCAHİD ABDULLAH 
ŞİMŞEK 

           

15300142 SEDAT KARAKULAK            

15300144 MUHAMMET HADİ 
ŞİMŞEKOĞLU 

           

15300145 İLAYDA DOĞAN            

15300147 ABDULLAH EROĞLU            

 

Ders Sorumluları :   İmza  : 
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15300809 TALHA ARSLANBAŞI            

15300811 ÖMER FARUK DEMİR            

15300815 MUHSİN KANDEMİR            

16300001 HATİP ENFAL BAŞAR            

16300002 HATİCE BETÜL ÖZDAYI            

16300003 SEYYİD AHMET KÖŞKER            

16300004 BİLAL ALTINDAĞ            

16300005 MUSTAFA AYVERDİ            

16300007 ZEYNEP TANYILDIZI            

16300008 ELİF NUR TURAN            

16300010 SAMET ÖZ            
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16300011 OĞULCAN ÖZ            

16300012 RESUL MERT 
GÜLÇETİNER 

           

16300014 ÖZGÜR DENİZ KARAKIŞ            

16300017 ALİ İHSAN KUTLU            

16300019 KÜBRA NUR ÇALI            

16300020 EMRULLAH YILDIZ            

16300021 MUSTAFA NEZİH KURT            

16300022 MUHAMMED 
KARABULUT 

           

16300023 ALİ GENÇ            

16300024 ABDULKADİR YİĞİT            

16300027 HÜSEYİN BİLGİN            

16300028 ELİF TOSUN            
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16300030 ELİF ZEYNEP OĞUZ            

16300031 MUSTAFA EMRE KOÇYİĞİT            

16300032 YAĞMUR AKYOL            

16300033 ERKAL KÜÇÜK            

16300034 MAHMUT UĞUR            

16300035 İLAYDA ÜLKÜ KEKEÇ            

16300036 AHSEN ERİŞEN            

16300037 FERYAT KURT            

16300038 FARUK TÜRKARSLAN            

16300039 HÜRREM ALİ ÖZONAL            

16300040 ATAKAN PALA            
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16300042 ORHANGAZİ ŞEKERCİ            

16300043 FERHAT TURAL            

16300048 MUHAMMED YUSUF 
SEVİMLİ 

           

16300049 RAMAZAN DOĞAN            

16300051 ALİ İHSAN DURAN            

16300052 HASAN DURMUŞ            

16300054 BURCU ZAHİDE 
PEHLİVANOĞLU 

           

16300055 MURAT AYDIN            

16300056 SEYİT AHMET KABACI            

16300057 BATUHAN ŞAHİN            

16300058 YUNUS EMRE VURAL            

16300059 ALİ MERT DEMET            
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16300060 GÖKÇE KORKMAZ            

16300062 BÜŞRANUR YÜKSEL            

16300063 FATMA VİLDAN GÜLBAY            

16300065 HAMZA AYDIN            

16300067 MÜRSEL ÇEVİKSOY            

16300070 YELİZ GÜN            

16300071 ELİF ELALMIŞ            

16300072 ŞENNUR HİNDİOĞLU            

16300074 ALİŞAN SARI            

16300075 UĞUR YILDIRIM            

16300076 EROL ÇAKIR            
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16300078 ÖMER BEYAZKAYA            

16300079 ŞEYMA KALKAN            

16300080 HALE KÜBRA YILDIZ            

16300081 RÜVEYDA YÜKSEK            

16300082 ABDULLAH YÜKSEK            

16300083 FATİH KARAPINAR            

16300084 FATİH UĞURLU            

16300085 FULYA ALTACA            

16300086 MUHAMMET AKCAN            

16300087 ÖMER ŞAHİN             

16300090 GAMZE KORKMAZER            

16300092 AHMET BABER            
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16300093 MEHMET CEMAL AKBAŞ            

16300094 ÖZGÜR SEVER            

16300095 GÖRKEM DİNÇER            

16300096 ZAFER YUSUF            

16300097 ABDULLAH KILIÇARSLAN            

16300099 HÜSEYİN KUŞDEMİR            

16300100 SENA BOZKURT            

16300102 RECEP KARABABA            

16300105 DAVUT SİRALİ            

16300106 HAKKICAN BURAN            

16300108 ŞEHMA NUR ÖKSÜZ            
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16300109 ALİ AHMET KARGINER            

16300110 ARDA EYVAZ            

16300111 UĞUR CAN AKBAŞ            

16300112 GAMZE GÖKÇAY            

16300113 YILDIZ BİNGÖL            

16300114 MEHMET EREN            

16300115 ONUR ŞENOCAK            

16300117 SÜLEYMAN OGAN            

16300118 İDİL ÖZTÜRK            

16300119 ÖMER AKIN KOCA            

16300121 DOĞAN CAN            

16300122 MUSA SÜTCÜ            
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16300124 ABDULLAH BAYRAM            

16300125 HAMİT ÇOBAN            

16300126 ZEHRA ÖZTÜRK            

16300130 BEYTULLAH ŞAHİN            

16300132 CEYLİN KUTUCUOĞLU            

16300133 OSMAN ADIYAMAN            

16300134 YUNUS TAN            

16300136 ABDULLAH ÇELİKKAYA            

16300137 ÖZGE YILMAZ            

16300138 ALİ CANER            

16300139 DOĞAN AKDAĞ            
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16300140 MEHMET CAN ÖNDÜ            

16300156 FATMA GİZEM 
DENİZHAN 

           

16300159 SERHAT SALİH UĞUZLU            

16300403 ESAT SÖKMEN            

16300404 BARIŞ CEBECİ            

16300405 FURKAN KARACA            

16300406 HÜSEYİN CAN TEMÜR             

16300409 HAKAN DOĞAN            

16300410 HAMZA GÜNAYDIN            

16300411 ÖKKEŞ DOĞAN            

16300413 MEFKAR ŞENOL UYAR            

16300414 KAZIM BERBER            

170300140 ERDAL KANDEMİR             
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